
行事 質問教科と時間

18 月 9-11 音楽・美術・保健体育

19 火 9-11国語・英語・社会

20 水 午前３年連絡日、午後２年連絡日 9-11 技術・家庭

21 木 午前１年連絡日 13-15 理科・数学

22 金 ✖

25 月 9-11 音楽・美術・保健体育

26 火 9-11国語・英語・社会

27 水 午前３年連絡日、午後２年連絡日 9-11 技術・家庭

28 木 午前１年連絡日 13-15 理科・数学

29 金 ✖

19 火

22 金

26 火

29 金

スクールカウンセラーによる電話相談
午前　　９：００～１２：００

午後　１３：００～１５：００

電話学習相談室

　　駒形中学校の電話番号　３８４４－２０８９

生徒の皆さん、家での学習は順調に進んでいますか？

駒形中では、下記の日程で電話による学習相談室を実施します。

いろいろな教科を学習している中で、わからないところが

出てきている人は積極的に質問してみましょう。

３年生の連絡日の時程　５／２０、２７　　　９：００～１１：３０

１年生の連絡日の時程　５／２１、２８　　　９：００～１１：３０

２年生の連絡日の時程　５／２０、２７　　１３：００～１５：３０




